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Convocatoria: 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           

ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

Orden 

Orden 

***6511**

***5828**

***1368**

***8268**

***6107**

***3645**

***1906**

***0210**

***0475**

***3956**

***9395**

***6511**

***5828**

***1368**

***8268**

***3645**

***6065**

***0210**

***6486**

***8186**

***9395**

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GINER BESA, PABLO

SORIANO SOLER, ANTONIO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

SANZ FERRERO, GONZALO

MARIN HERRERO, VICENTE

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GINER BESA, PABLO

SORIANO SOLER, ANTONIO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

MARIN HERRERO, VICENTE

RUIZ BENLLOCH, CARLOS

ALCARAZ LOPEZ, PATRICK

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

 80.00

 72.00

 65.55

 62.75

 60.95

 59.50

 51.75

 41.00

 40.25

 31.00

 14.55

 80.00

 72.00

 65.55

 62.75

 59.50

 42.75

 41.00

 22.00

 17.75

 14.55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

27.75

3.00

30.00

1.50

30.00

25.25

0.00

3.75

4.75

0.00

0.00

27.75

3.00

30.00

1.50

25.25

13.25

3.75

0.00

0.75

0.00

24.75

30.00

14.00

21.75

9.75

4.75

12.25

12.75

15.50

19.75

3.00

24.75

30.00

14.00

21.75

4.75

9.50

12.75

0.00

0.00

3.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

12.55

15.00

8.70

15.00

15.00

15.00

15.00

8.20

5.55

15.00

15.00

12.55

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

15.00

5.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.05

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

4.50

4.50

0.00

0.00

1.00

0.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

4.50

4.50

2.00

1.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

ENAE0108-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS            
           
VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***6511**

***5828**

***1368**

***9283**

***8268**

***4175**

***3645**

***4170**

***1906**

***8964**

***6065**

***0210**

***3956**

***8325**

***9395**

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

GINER BESA, PABLO

SORIANO SOLER, ANTONIO

CERRO ROIG, JOSE LUIS

GAMIZ VIOSCA, IVAN

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

DUART ALOS, RAMON

SANZ FERRERO, GONZALO

PIQUER PERIS, NATALIA

ESTARLICH PERALES, JOSE ENRIQUE

MARIN HERRERO, VICENTE

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

PEREZ MARCILLA, BERENICE

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

 80.00

 72.00

 65.55

 65.25

 62.75

 62.50

 59.50

 54.50

 51.75

 50.65

 42.75

 41.00

 31.00

 18.85

 14.55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

27.75

3.00

30.00

30.00

1.50

10.50

25.25

30.00

0.00

13.25

13.25

3.75

0.00

1.25

0.00

24.75

30.00

14.00

15.25

21.75

15.00

4.75

0.00

12.25

0.75

9.50

12.75

19.75

0.00

3.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

15.00

12.55

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

12.65

15.00

15.00

8.20

1.10

5.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.05

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.50

2.00

2.00

4.50

4.50

4.00

0.00

4.50

0.00

4.00

1.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


